M. Mantua Benavidius, Patavinus Jurisconsultus.

Ex ejus Musæo anno 1567. Venetiis, & ibidem anno 1570. prodierunt in folio Imagines illustrium Jureconsultorum quæ inventi potuerunt ad vivum expressæ.

Eodem anno & eadem in urbe necnon eadem forma, effigies illustrium Philosophorum & Sapientum ab eorum Numismatibus extractæ, apud Girolamum Olgranum.

Ibidem anno sequenti, Imagines quorundam Principum & illustrium Virorum in ære insculptæ apud Bologninum Zalterium.

Marcus Velserus, Dnmmuir Augustanus.

Libro sexto Rerum Augustanarum Vindelicarum & in aliis eruditissimis operibus nonnulla repræsentavit Numismata magno studio collecta cum plerisque aliis venerandæ antiquitatis monumentis. Venetiis, in folio, anno 1593.

Marquardus Freherus, Jurisconsultus & Comes Palatini ad Rhenum Consiliarius.

De Constantini Imperatoris Byzantini Numismate argenteo Diatriba extat tum scorsim excusa anno 1600. tum post ejusdem nummi expositionem à Josepho Scaligero elucubratam, anno 1604 in 4.

Videnda quoque in altera Nummarie hujus Bibliothecæ parte Dissertatio ejusdem de Numismate census à Pharizæis in quaestionem vocato, sive Votinus sermo in ea verba Christi Domini: *Datæ ergo quæ sunt Cæsaris, Cæsari, & quæ sunt Dei, Deo, &c.*

Desideratur ab eodem scriptus, ut perhibetur, liber, inscriptusque Pomponius, sive de Numismatibus veteribus & re monetaria.

Martinus Rota.

XXIV. Romanorum Imperatorum effigies à Cæo Julio Cesare ad Alexandrum Severum ex antiquis marmoribus & Numismatis

matris desumpfit, ediditque. Venetiis, in folio, 1570. formis Claudii Bacheti.

Natalis Comes, sive de Comitibus, Patricius Venetus.

Æneæ Vici Parmensis Augustarum Imagines ex Italico sermone in Latinum transtulit. Vide suprâ, verbo, Æneas Vicius.

Octavius de Strada, à Rosberg, Germanus Jacobi filius, Civis Romanus, Imperatoris Rodulphi II. Antiquarius.

Vitæ Cæsarum Imperatorumque Romanorum Orientalium & Occidentalium à C. Julio Cæsare ad Matthiam Austriacum Augustum. Francofurti, in folio, anno 1615. apud Joannem Bringerum & apud alios, &c.

Alteri editioni Francofordianæ anni 1629. in folio, apud Eberardum Kirserum, accesserunt Historia & series belli Bohemico-Germanici & Genealogia Ducum, Archiducum, Regum & Imperatorum ex illustrissima Familia Austriaca prognatorum.

Onuphrius Parvinius, Veronensis, Ordinis Augustiniani, Vir usquequaque doctissimus.

Fasti & Triumphus Romanorum à Romulo Rege usque ad Carolum V. Augustum: sive, Epitome Regum, Consulium, &c. adiectis Imperatorum Orientalium & Occidentalium verissimis iconibus ex vetustissimis Numismatis quàm fidelissimè expressis ex Museo Jacobi Stradæ Mantuani, Civis Romani. Venetiis, anno 1557. in folio literis capitalibus.